od momentu podpisania umowy (nie później niż do 31.03.2022 r.) 
6. Załącznik w postaci oświadczenia oferenta, że posiada i utrzymuje ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności oraz posiadanego i użytkowanego 

mienia, z minimalną sumą gwarancyjną wynoszącą 1 300 000,00zł (słownie: jeden milion 
trzysta tysięcy złotych 00/100)  

7. Załącznik w postaci oświadczenia oferenta, że w okresie ostatnich 3 lat od upływu terminu 
składania ofert zrealizował przynajmniej 3 zamówienia na wykonanie robót budowlanych o 
wartości netto min. 1 300 000 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100) każde, a 
jeśli okres działalności jest krótszy - w tym czasie co najmniej 1 zamówienia o tej wartości.   

8. Wraz z ofertą należy przedłożyć referencje/protokoły odbioru potwierdzające spełnienie ww. 
warunku dot. zrealizowanych zamówień wraz z wykazem zrealizowanych zamówień z